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 NOM ADRESSE COURRIEL LOCAL 

Directrice Geneviève Allaire genevieve.allaire@cssdgs.gouv.qc.ca 101-1 

 ENSEIGNANTS ÉLÈVES   

001 Jessica Caissy 17 jessica.caissy@cssdgs.gouv.qc.ca    103 

011 Martine Lacasse (80%) 
Évelyne Thibert (20%) 

21 martine.lacasse@cssdgs.gouv.qc.ca   
evelyne.thibert@cssdgs.gouv.qc.ca 

109 

101 Nathalie Thomas 20 nathalie.thomas@cssdgs.gouv.qc.ca   116 

201 Lyne Bissonnette 17 lyne.bissonnette@cssdgs.gouv.qc.ca   206 

301 Chantal Langlois 19 chantal.langlois@cssdgs.gouv.qc.ca   117 

401 Sylvie Bujold 22 (1) sylvie.bujold@cssdgs.gouv.qc.ca   115  

501 Nathalie Desjardins 25 nathalie.desjardins@cssdgs.gouv.qc.ca   113 

601 Mélissa Lavigueur (80 %) 
Maude Lefrançois (20 %) - Jr 5 

28 
Melissa.lavigueur@cssdgs.gouv.qc.ca 
maudelefrancois@outlook.fr 

112 

931 (GADL) Audrey Vendette 12 audrey.vendette@cssdgs.gouv.qc.ca 114 

 
Total                                         

  
SPÉCIALITÉS 

Anglais Chantal Grondin chantal.grondin@cssdgs.gouv.qc.ca   106 

Éduc.  physique Jean-Benoit Bisaillon jean-b.bisaillon@cssdgs.gouv.qc.ca   119.1 

Art dramatique Maude Beaudoin Maude.beaudoin@hotmail.com  

Orthopédagogie Vanessa F. Boyer vanessa.f-boyer@cssdgs.gouv.qc.ca    118 

 P.N.E.   

Orthophoniste Marylou Leclerc (Jeudi – Vendredi) Marylou.leclerc@cssdgs.gouv.qc.ca 201.1 

Psychologue 
Fanny Cottin (Lundi) 
Mylaine Denis (évaluations) 

cottin.fanny@cssdgs.gouv.qc.ca   
mylaine.denis@cssdgs.gouv.qc.ca 

201.1 

Psychoéducatrice Carolane Lefrançois (Merc.-Jeudi) carolane.lefrancois@cssdgs.gouv.qc.ca   201.1 

CP systémique Martine Culhane martine.culhane@cssdgs.gouv.qc.ca N/A 

AVSEC Christine St-Jean Christine.St-Jean@cssdgs.gouv.qc.ca N/A 

 SOUTIEN   

T.E.S. 

Cathie Beauregard (4 oct.) 
Rempl : Raphaël Provost 
Rempl : Chantal Quimper 

cathie.beauregard@cssdgs.gouv.qc.ca 
raphael.rovost@outlook.com 
cquimper@hotmail.ca 

107 

Victoria Lauzon 
Stagiaire : Raphaël Provost 

victoria.lauzon@cssdgs.gouv.qc.ca   
raphael.provost@outlook.com   

107 

P.E.H. Carine Dupuis carine.dupuis@cssdgs.gouv.qc.ca   103 

Secrétaire d’école Joanie Côté  joanie.cote@cssdgs.gouv.qc.ca   101 

Concierge de jour Robert Langevin  123456robertsylvie@gmail.com 121 

Concierge de soir Pierre Boulanger boulanger.p@outlook.com 121 

 SERVICE DE GARDE   

Technicienne  Marie-Pierre Décoste 
marie-
pierre.decoste@cssdgs.gouv.qc.ca 

006 

Éducatrices 

Carmen Bernier carmenbernier.cb@gmail.com 006 

Josée Varin josee.richard02@gmail.com 006 

Chantal Quimper cquimper@hotmail.ca 006 

 SURVEILLANCE DU MIDI   

Surveillantes 

Chantal Senécal chantalsenecal@hotmail.ca 006 

Isabelle L’Écuyer lecisa84@hotmail.com 006 

Roxanne Boulerice Roxylady16@hotmail.fr 006 

  006 

  006 
Secrétaire 
remplaçante 

Francine Mercille francine.mercille@videotron.ca 006 
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